I'paduk npoBenenusi 2-ro typa oréopa
(MeTUIMHCKAas KOMHCCHS) a0UTYPUEHTOB, JUTS yI9acTHsI B 0TOOpe It 00ydeHHsI 110
porpaMMe CpeHero npoeccuoHaIbHOro 00pa3oBaHUs, HHTEIPUPOBAHHOM ¢
IpOorpaMMaMyu OCHOBHOTO OOIIETO U CPEHEro 00IIero oopa3oBaHus MO
cneuuanbHocTu «MckyccTBo Oaneray

®opma npoBeAeHHUs1 2-10 Typa - OYHAsL.

HanMeHnoBaHMe opraHmzanum # ajapec MNpPoOXo:kAeHusi: [ocynapcTBeHHOE
OromkeTHOoe  yupexaeHue 3apaBooxpanenus «IIEHTP  OBILIECTBEHHOI'O
3JIOPOBbSI 1 MEJIMIIMHCKOM TTPO®UMIAKTUKU KAJIMHUHIPAJICKOM
OBJIACTW» , r. Kanunuunrpan, yn.JlutoBckuii Bani, 64-A.

Hara nposenenusi: 10 urons 2024 rona B 13.30

. ABneeBa Exarepuna BiagumupoBHa
. AnbopoBa AHacTtacusi AaHOBHA

. AnnbopoBa EBrenus AnanoBHa

. AnexceeBa AHHa AJleKceeBHa

. Apanosa [lapesa CepreeBHa

. bapunosa Mapus-Enena nbunnyna
. becnnanbko lapus ButanseBHa

. bnarununa Anuca AnekcaHapoBHa

. boponeiiko Ecennst AuapeeBHa

10. brruenko /luana AnexcanapoBHa
11. Bupckas Jlrogmuna BagumupoBHa
12. Bopct Marpanena BagumoBHa

13. 3enp Anrennna EBrenbeBHa

14. I'nunnas lapbs BsuecnaBoBHa

15. I'mymenko Anactacusi AHIpeeBHA
16. I'opbyHoBa Bapsapa KoncrantunoBna
17. EnuceeBa EBa BiianumupoBHa

18. 3aspuas Anacracus UropesHa

19. 3unrep AHHa AneKcaHIpOBHA

20. MBanoBa Mnana AnexkcanapoBHa
21. BanoBa MupocnaBa AjekceeBHa
22. UBanTo /{nana JImutpueBHa

23. KazanneBa Mapus BagumoBHa

24. KupnocoBa AHactacusi AJeKCaHIpOBHA
25. Paiixman Mapraputa PomaHoBHa
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11 mrons 2024 roga B 13.30

. Aacmetc Kupa MakcumoBHa

. Kozopeszona /luana PycnanoBna

. Komumber EnuzaBeta EBrenreBHa
. KouetkoBa Mapust BaqumoBHa

. KpacukoBa Anuca nsuHnuna

. Kypau [lappa AnexcanapoBHa

. JJarona EBa BiragumuposHa

~N NN kW=



8. Jlapnonoa Anuca BuranbeBHa
9. Makcus [laBen HOpbeBuu

10.

11

Martyc Anna CepreeBHa

. MumnanoBa Anéna AnapeeBHa
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.

MouceeBa Annuca AHTOHOBHA
OxankuHa YibpsiHa AHIpeeBHA
[Taptuna Cepaduma AnekcaHapoBHa
[Tonwiranosa Omumnus Uropepna
Psbuesa 3nata BranumupoBHa
CanosHukoBa Muna /ImutpreBHa
CamconoBa Mapus AnekceeBHa
Conosbea TaTesiHa PycnanoBHa
Crynenukuna AnHa HukonaeBHa
CymikoBa Beponuka CepreeBHa
Tenernna Mapusi AnexceeBHa
Tepemenko 31ata CBsITOCIaBOBHA
TromenueBa Codbst ImurpreBHa
®neronroBa Omunus PoctucnaBoBHa
XauatypstH Amenusi AHTOHOBHA
Hexmucrep Anekcannpa AHIpeeBHA
YekmapeBa AnéHa AnekceeBHa
Yupkosa Anéna MnsuHnuna

Yyb6aps MupocnaBa AHIpeeBHa

Jns  OpoXOXKACHMS ~ MEOUIMHCKOM  KOMHUCCHMM — HEOOXOIMMO  Haludue Yy
pOIUTENCH/3aKOHHBIX — MPEACTaBUTENEeH aOUTYpPUEHTOB OPUTMHAIOB W KOMUH
CIIEYIOIINX TOKyMEHTOB:

>

YV VYV

MEIUIMHCKON KapThl peO&HKa ansi oOpazoBaTenbHBIX yupexkaeHuir Ne 026/Y -
2000, 3aBepeHHYIO II0 MECTy BbIIaYM. B MeAMIMHCKON KapTe HOJIKHBI
COIepXaTbCs CBEACHUS O JTUHAMHUYECKOM HaOMIONEHHMH 3a peOEHKOM,
IPOBEIEHHBIX BAKIIMHALMAX, TYOSPKYJINHOANATHOCTUKY, JUCTIAHCEPU3ALUH.
OKT ¢ pacumdpoBkoii (1eficTBUTENbHA B TEYCHHUE 3-X MECSIIEB).

OpuruHai 1 KONus CBUAETENbCTBA O POXKICHUH PEOEHKA.

OpuruHan ¥ KONUs MAcrlopTa pOIUTENCH/3aKOHHBIX IMpeICTaBUTENel peOEHKa
(cranuubl 2 M 3; CBeAGHUSA O PErUCTpallUM W JETAX); MUl 3aKOHHBIX
npefcTaBuTeNiel - He poauTeneld peOEHKa HEoOXOIUMO MpeabsBICHUE
OPUTMHAJIOB U MPEACTABICHUE KCEPOKOIUN JOKYMEHTOB, ITOATBEP)KIAIOIIUX HX
MOJTHOMOYHSI NPUMEHHUTEIBHO K MpOIEaype MOCTYIJICHHUs NaHHOTO peOEHKa B
AKkaneMuIo.

CrpaBKkM M BBINMCKH, PE3YyJbTaThl AHAJIU30B, JaHHbIE O MPHUBUBKAX U Ipouas
nHpopmanus B ciaydae, eciau Ttakas nHpopmanus B Gpopme Ne 026/Y - 2000 He
IIPEJICTaBJICHA WM yTPaTUila aKTyalbHOCTb.

Kcepoxonun ucnoTHSIIOTCA ¢ OPUTMHAIOB MEIMUMHCKUX JOKYMEHTOB, KOTOPbIE
JAO0JLKHBI OBbITh 3aBepeHbl OTTHCKAMHM Me4dareil MeIUUMHCKHUX Y4peKaeHUuid,
BbIIAaBIIUX HX.

MeaunuHCKHE 3aKJII0YCHMsA, CIPaAaBKH H BbINMMCKH, pe3yJbTaTbl aHAJIHW30B,
AAaHHBbIC 0 IIPUBUBKAX H PE3yjJbTaThbl aHAJIU30B, I/ICCJICIIOBaHI/Iﬁ JeHCTBUTEIbHBI
B TeuyeHue 3-x MecdleB ¢ MOMEHTA UX BbIIAYH.



